
HOTĂRÂRE
Nr. 52 din 17.04.2014

privind aprobarea încheierii unui protocol de colaborare între
Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii și MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca, reprezentată

prin domnul Raul Ovidiu Gorgan în vederea organizării
evenimentului „1 Mai ” 2014

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.04.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 11878 din 11.04.2014, privind aprobarea încheierii unui

protocol de colaborare între Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii și MUSIC TDR SHOW – Cluj
Napoca, reprezentată prin domnul Raul Ovidiu Gorgan în vederea organizării evenimentului „1 Mai ”
2014, iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al

mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor și a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă colaborarea dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii și MUSIC TDR
SHOW – Cluj Napoca, reprezentată prin domnul Raul Ovidiu Gorgan.

Art.2 Se aprobă protocolul de colaborare dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii și
MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca, reprezentată prin domnul Raul Ovidiu Gorgan, în vederea
organizării evenimentului „1 Mai” 2014, anexă la prezenta hotărâre.

Art.3 Se mandatează Primarul Municipiului Câmpia Turzii pentru semnarea protocolului de
colaborare dintre Primăria / Consiliul Local Câmpia Turzii și MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca,
reprezentată prin domnul Raul Ovidiu Gorgan în vederea organizării evenimentului „1 Mai” 2014.

Art.4 Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.5 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Primarul Municipiului

Câmpia Turzii, Serviciul Cultural, Serviciul Investiții, Poliția Locală, comunicarea ei facându-se prin
grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Mihail-Iuliu PĂTRUȚIU SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru și 1 abținere (din cei 19 consilieri
la vot au fost prezenţi 19)

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



Nr. __________/_______________

PROTOCOLDE COLABORARE

Încheiat astăzi __________

Între,

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII adresa sediu: Primăria Municipiului Câmpia Turzii, str.
Laminoriştilor nr. 2, jud. Cluj, telefon: 0264-368001, fax: 0264-356467, cod de înregistrare fiscală nr.
4354566, cont nr. RO72TREZ21924510220XXXXX deschis la Trezoreria Turda, reprezentat prin
Primar –Radu Ioan HANGA şi Director Executiv – Mariana LAZĂR.

Şi

MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca - organizator de evenimente, cu sediul în Cluj-Napoca str.Gării
nr.19-21,J12/1420/2010, CUI: 27354883, Cont RO08 BTRL 0130 1202 3312 56XX, Banca
Transilvania Cluj-Napoca, reprezentată prin Raul Ovidiu Gorgan.

a intervenit prezentul protocol de colaborare, cu următoarele date:

DESCRIERE OBIECT

Obiectul prezentului protocol de colaborare îl constituie organizarea în Municipiul Câmpia Turzii a
evenimentului „1 Mai” 2014, după cum urmează:

- joi, 1 mai 2014 „Ziua Internațională a Muncitorilor”
program artistic, între orele 12,00 – 23,00

- vineri, 2 mai 2014 „Ziua Internațională a Tineretului ”
program artistic, între orele 10,00 – 23,00

- sâmbătă , 3 mai 2014 Program Folcloric „ Hai la joc și voie bună ”
program artistic, între orele 16,00 – 21,00

DURATA

Prezentul protocol de colaborare se încheie pe perioada desfăşurării evenimentului „1 Mai” 2014,
respectiv 1, 2 și 3 mai 2014 şi intră în vigoare de la data semnării de către ambele părţi.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001; 368002; 368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: primariact@gmail.ro



OBLIGAŢIILE PĂRŢILOR

1. MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII are următoarele obligaţii:
- de a pune la dispoziția MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca platforma betonată, respectiv zona
limitrofă necesară din Parcul Municipal și sursă de energie electrică
- să asigure - punct de prim ajutor

- echipaj de pompieri
- 2 toalete ecologice
- 2 containere, salubritatea în zona de desfășurare a evenimentului

- personal specializat pentru menținerea ordinii publice (poliția locală,
jandarmi, gardieni)

2. MUSIC TDR SHOW – Cluj Napoca are următoarele obligaţii:

- realizează campania de informare a populaţiei
- furnizează logistica necesară desfăşurării evenimentului
- obţinerea avizului scris din partea Poliţiei Municipiului Câmpia Turzii necesar desfăşurării
evenimentului
- asigură scenă complet echipată de 8/6 m, plus partea tehnică
- asigură respectarea programului artistic cu formațiile și soliști propuși în oferta de spectacol „1
Mai” 2014 – varianta 2
- achită taxele către UCMR, reprezentând utilizarea operelor muzicale la acest eveniment
- răspunde pentru buna organizare și calitatea serviciilor oferite cetățenilor în cadrul evenimentului

ÎNCETAREA PROTOCOLULUI DE COLABORARE; LITIGII

Protocolul de colaborare încetează prin ajungere la termen.
Modificările aduse prezentului protocol de colaborare vor fi consemnate în scris şi vor fi semnate de
către ambele părţi.
Litigiile protocolului de colaborare vor fi soluţionate pe cale amiabilă.
În cazul în care acest lucru nu este posibil vor fi soluţionate de instanţele de judecată competente.
Prezentul protocol de colaborare a fost încheiat în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

MUNICIPIUL CÂMPIATURZII MUSIC TDR SHOW
Cluj Napoca

Prin: Raul Ovidiu Gorgan
PRIMAR,

Radu HANGA

DIRECTOR EXECUTIV,
Mariana LAZĂR

VIZAT JURIDIC,


	HOTĂRÂRE

